
 
CJ MML 121262/22 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ U Školy – stavební práce“ 

 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rámci projektu 

spolufinancovaného Evropskou unií – Integrovaným regionálním operačním programem - 

Integrovanou teritoriální investicí aglomerace Liberec – Jablonec nad Nisou (dále jen „ITI“)  

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ U Školy“. V rámci uvedeného projektu „Zvýšení kvality 

vzdělávání ZŠ U Školy - stavební práce“ bude rekonstruován objekt ZŠ Liberec, U Školy 

222/6, Liberec (parcelní č. 345,346/1 v katastrálním území Liberec). Hlavním cílem projektu 

bude vybudování odborných učeben včetně kabinetů, imobilní WC, zajištění bezbariérovosti 

objektu (nový bezbariérový vstup a výtah), odvlhčení exteriérové i interiérové části budovy, 

sanace zdiva a částečná výměna oken. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

31.930.931,76 Kč bez DPH (38.636.427,43 Kč s DPH). 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. čekro CZ s.r.o. 28750187 
Smrková 1085, 460 

14 Liberec 14 
31.930.931,76 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 



 
CJ MML 121262/22 

 2 / 3 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název čekro CZ s.r.o. 

Sídlo Smrková 1085, 460 14 Liberec 14 

IČ 28750187 

 

Vzhledem k tomu, že byla obdržena pouze jedna nabídka, a to viz výše uvedeného účastníka, 

nebylo z tohoto důvodu provedeno hodnocení nabídek a zadavatel s ohledem na skutečnost, 

že nabídka, kterou ve lhůtě pro podání nabídek obdržel, splňovala veškeré požadavky 

stanovené  zákonem i zadávacími podmínkami, rozhodl o výběru této nabídky. 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

Bez poddodavatelů. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

 

 

 



 
CJ MML 121262/22 

 3 / 3 

 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 31. 05. 2022    

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  

 


		2022-06-01T15:28:17+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 614e7ef261649b6ff988c77e07c3b6b98b2e8382




